
IZ-i î si-

19AłA,Vt l/k^ \^P fcb.p 
' i < 

23,0-4- ^5 

Zarejestrowano w dniu 

2 3 -01- 2025 

Proiekt Druk nr ,tO.!Lr..$/Q.zŁlO.... 

Łukasz Wróblewski 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąp 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA ZG 

z dnia 

złożenia wniosku o dofinansowanie zadania w ramach finansowania 
zadań określonych w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych, ze 

środków budżetu Województwa Łódzkiego, pochodzących z tytułu 
wyłączania z produkcji gruntów rolnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), Rada 
Miasta Zgierza 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasto Zgierz do złożenia 
wniosku o dofinansowanie zadania w ramach finansowania zadań określonych 
w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych, ze środków budżetu 
Województwa Łódzkiego, pochodzących z tytułu wyłączania z produkcji gruntów 
rolnych. 

§ 2. Maksymalny poziom dofinansowania wynosi do 60% kosztów 
kwalifikowalnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza 
przez okres 14 dni. 

uchwala, co następuje: 

SI 



Uzasadnienie 
Zarząd Województwa Łódzkiego do dnia 31 stycznia 2025 roku prowadzi nabór 

wniosków o dofinansowanie w ramach finansowania zadań określonych w 
ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych, ze środków budżetu Województwa 
Łódzkiego, pochodzących z tytuły wyłączania z produkcji gruntów rolnych. 

W ramach naboru Gmina Miasto Zgierz rozważa złożenie wniosku o 
dofinansowanie budowy ulicy Obrońców Warszawy na odcinku od ulicy Jedlickiej 
do ulicy Supraskiej lub kontynuacji modernizacji ul. Nadrzecznej. 

Inwestycja winna zostać zrealizow. 

Id: FD87FCC6-AF7E-4B0E-A435-1BEC935FB57C. Projekt Strona 2 z 2 


